

Frappant håller lekstuga



Frappant leder 4-åringspokalen på Örebro den 15 sept 1963 när ett varv återstår före Evita Jaegersbo, Inachos, Nancy Scott och Ida H. Foto: Erik Widén

Åtta ekipage kände sig kallade när 4-åringspokalen avgjordes på Örebro den 15 september 1963 över 2 600 meter. Från Solvalla tillresta Frappant (K.G. Holgersson) och Nancy Lott (Bo Weber) utmanades i första hand av Uno Swed-tränade Evita Jaegersbo med Bertil Rogell i sulkyn samt hemmaekipagen Ida H. (Yngve Larsson) och Peter Noon. Den sistnämnde stod med 20 meters tillägg och kördes av banans flerfaldige champion Bengt Nilsson, "Kniven" kallad p g a sin nedhukade körstil.

Hårddragning segerreceptet

"Holger" lämnade ingenting åt slumpen sedan han smärtfritt kommit till ledningen i ett tidigt skede. Väl medveten om speedegenskaperna hos några av konkurrenterna utnyttjade han Frappants styrka och anlade ett konstant 25-tempo med övriga deltagare uppradade som ett pärlband bakom.

Odramatisk avslutning

In på upploppet hade Frappant skaffat sig flera längders ledning och segrade närmast överlägset före lika klara tvåan, Evita Jaegersbo, vilken liftat i rygg på ledaren hela vägen. Ida H. stod för en habil långspurt och slutade trea före Peter Noon.



Frappant vinner 4-åringspokalen före Evita Jaegersbo och Ida H. Foto: Erik Widén

North Star och "Holger"

Välstammade Frappant (e. Janon u. Teppa) ägdes av storstallet North Star, som Holgersson var privattränare för i många år. Stallets främsta travare var Metro Star, vilken sprang in 334 885 kronor och bland annat segrade i Årjängs Stora Sprinterlopp 1964. Modern Teppa var fallen undan Episod, som bland annat lämnade stjärnan Adept.

K. G. Holgersson är ett välbekant namn för alla traventusiaster. Han var mannen bakom Emter W., Lime Rodney och Yukon Deaner, för att nämna några, och fick många fans p g a sin ofta oortodoxa

taktik och körstil när han härjade som värst på 60-talet. "Holger" är numera återbördad till hemlandet efter många år i Italien och har här hemma haft goda framgångar med de få hästar han tränar.



Frappant

Foto: Erik Widén